

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo číslo 20/2011

na realizáciu stavebných prác

„Rekonštrukcia objektu C, ÚKSÚP Bratislava, Matúškova 21“
uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. I
Zmluvné strany

Objednávateľ:	Ústredný kontrolný a skúšobný ústav poľnohospodársky v Bratislave
Sídlo:	833 16 Bratislava, Matúškova 21
Zastúpený :	Ing. Annou Vitáriuovou riaditeľkou ústavu
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica číslo účtu: 7000077309/8180
IČO:	00 156 582
DIČ:	SK2021023026
Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných	Mgr. Vladimír Lajcha, právny útvar
Osoba oprávnená konať vo veciach technických (ďalej len „objednávateľ“)	Ing. Artur Kottner, riaditeľ ekonomického odboru
Zriadený:	Ministerstva земедělství a výživy v Prahe, č. j.: II/4-1178/68/23 zo dňa 17.12.1968 v znení rozhodnutia Ministerstva pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky, Bratislava, číslo 3072/2011-250, zo dňa 20.07.2011
Zhotoviteľ:	TYRAPOL, spol. s r. o.
Sídlo:	029 57 Oravská Lesná 293
Zastúpený:	Ing. Pavlom Oparym konateľom spoločnosti
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu:	0320172960/0900
IČO:	31599346
DIČ:	2020426793
DIČ DPH:	SK2020426793

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline, oddiel Sro, vložka: 1637/L .

Podkladom na uzavretie tohto dodatku č. 1 k zmluve o dielo (ďalej len „dodatok“ a „zmluva“) je odsúhlasená cenová ponuka na navyše práce zo dňa 9.12.2011 (tvorí Prílohu č. 1 tohto dodatku) v rámci stavby „Rekonštrukcia priestorov objektu C“ v zmysle zmluvy o dielo č. 20/2011 zo dňa 11.10.2011.

Týmto dodatkom sú doplnené nasledovné časti Zmluvy o dielo č. 20/2011 zo dňa 11.10.2011:

Čl. II
Predmet zmluvy

2.14 Predmetom tohto dodatku sú navyše práce na základe odsúhlasenej cenovej ponuky s nasledovným rozsahom: - odstránenie malieb oškrabaním

- vyspravenie omietky,
- penetrácia podkladu pod maľby,
- maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné, jednofarebné

Čl. IV Cena za predmet zmluvy

4.13 Cena dodatku č. 1 je stanovená dohodou zmluvných strán na základe predloženej cenovej ponuky zo dňa. 09.12.2011

cena v € bez DPH	432,00.- €
sadzba DPH 20 % v €	86,40.- €
celková cena v € s DPH	518,40.- €

(slovom),

výsledná cena predmetu zmluvy s dodatkom č. 1:

cena v € bez DPH	 14 666, 31.- + 432,00.- € = 15 098,31.- €
sadzba DPH 20 % v €	2 933,26.- + 86,40.- € = 3 019,66.- €
celková cena v € s DPH	17 599,57.- + 518,40.- € = 18 117,97.- €

(slovom osemnásť tisíc stosedemnáť celých deväťdesiatšedem stotín €),

Cena bola stanovená podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Čl. XII Záverečné ustanovenia

12.8 Ostatné body zmluvy, okrem bodov uvedených v tomto dodatku, zostávajú v platnosti.

12.9 Dodatok nadobúda platnosť podpísaním zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle § 47 a ods. 1 zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa občiansky zákonník, dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv, vedenom na Úrade vlády SR.

12.10 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu, vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv, vedenom na Úrade vlády SR.

V Bratislave, dňa 9.12.2011

V Bratislave, dňa 9.12.2011

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Ing. Pavol Oparty
konateľ spoločnosti

Anna Vitáriušová
riaditeľka ústavu

TYRAPOL, spol. s r.o.
029 57 ORAVSKÁ LESNÁ 293

Ústredný kontrolný a skúšobný ústav
poľnohospodársky v Bratislave
833 16 BRATISLAVA, Matúškova 21
41

cenová ponuka

Stavba : ÚKSUP-Bratislava.Pavilón C

Objekt : Suterén vymaľovanie vstupu

Objednávateľ :

Zhotoviteľ : Tyrapol, spol. s r.o Oravská lesná

JKSO :

EČO :

Spracoval : Martin Srogoň

Dátum : 9.12.2011

P.Č.	KON	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	4	5	6	7	8
		Práce a dodávky HSV				
1		Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach do výšky 3,8m	m2	45,000	1,20	54,00
2		vypravenie omietky	m2	10,000	8,10	81,00
3		penetrácia podkladu pod maľby	m2	90,000	0,80	72,00
4		Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné jednotfarebné do výšky 3,8m	m2	90,000	2,50	225,00

spolu bez DPH

s DPH

432,00

518,40

TYRAPOL, spol. s r.o.
028 57 ORAVSKÁ LESNÁ 293